
20.02.24, 15:06 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 08 листопада 2018 року № 1395 | Національна комісія, що здійснює держа…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-08-listopada-2018-roku-1395?id=36820 1/1

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.12.2018

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 10.12.2018

Постанова від 07 грудня 2018 р. № 1669

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 08 листопада 2018 року № 1395

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

07.12.2018         № 1669

 

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 08 листопада 2018 року № 1395

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про Національну комісію,
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», підпункту 2 пункту 2.3
Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу електричної енерг�, затверджених постановою
Національної коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від  25 липня
2017 року №  932, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Унести до постанови Національної коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 08 листопада 2018 року № 1395 «Про видачу  ПАТ «УКРЗАЛІЗНИЦЯ» ліценз� з розподілу
електричної енерг� та анулювання ліцензій з розподілу електричної енерг� (передачі електричної енерг� місцевими
(локальними) електричними мережами) і постачання електричної енерг� за регульованим тарифом» такі зміни:

1) у назві постанови абревіатуру «ПАТ»  замінити абревіатурою «АТ»;

2) у тексті та назві додатка до постанови слово «ПУБЛІЧНЕ» в усіх відмінках виключити.

 

 

Голова НКРЕКП               О.Кривенко


